Publicação: Transparência Ativa em 14 de abril de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
13 de abril de 2021 as 13:59 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 2565/IFSP, DE 13 DE ABRIL DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.004592.2021-42,

RESOLVE

Exonerar o servidor EDER JOSE DA COSTA SACCONI,  ocupante do
cargo  de  Técnico  em  Assuntos  Educacionais,  SIAPE  nº  1738045,  SIAPECAD  nº
01557569,  lotado(a) no(a) Campus Bragança Paulista,  e em exercicio no(a) Pró-
Reitoria de Pesquisa e Inovação Tecnológica, Código de Vaga nº 0206601, do cargo
de Cargo de Direção, CD - 02, do(a) Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação Tecnológica.
Efeitos a partir da publicação no D.O.U.

Esse documento foi retificado pela Portaria N.º 2598, de 14/04/2021.

RETIF
IC

ADA

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?hash=95D7795F211FF15E6E4F0BFBBB4666CC&numero=2598&ano=2021
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=2565&hash=8F7BA384F0CBDB84DE1D77A04113DB41
http://sippag.ifsp.edu.br/